



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

SUSITARIMAS NR. 4

PRIE 2021 M. BALANDŽIO 30 D. TEATRO IR KINO FAKULTETO IR MAŽOJO SALIŲ BLOKO STATYBA STATYBOS RANGOS SUTARTIES Nr. F16-586 (243UZ-210430-01)

2022 m. lapkričio 28 d.
Vilnius

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija (toliau – Užsakovas), atstovaujama rektorės doc. dr. Juditos Žukienės ir **UAB „Infes“** (toliau – Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Arvydo Markevičiaus, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

vadovaudamosi 2021-04-30 Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) (toliau – Sutartis) 10.2 punktu „Pakeitimai gali būti atliekami vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis“, LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto nuostatomis, Sutarties 10.2.1 „dėl Techninio projekto netikslumų, klaidų, praleidimų ar Techniniame projekte nenumatytų sprendinių dėl geresnės kokybės medžiagų/įrangos naudojimo Sutartyje numatytą atskirą Darbą (ar jo dalį) būtina/tikslinga keisti kitu Darbu“ ir 10.2.2 punktu „<...> būtina/tikslinga įsigyti papildomų darbų“,

atsižvelgdamos į Rangovo 2022-09-20 raštą Nr. SR – 220920 – 01MA „Dėl krovininio keltuvo specifikacijų keitimo“, į 2022 m. rugpjūčio 19 d. Projekto „LMTA studijų miestelio, Olandų g., Vilniuje, pastatų sukūrimas (I etapas)“ įgyvendinimo grupės posėdžio protokolinį sprendimą ir į Rangovo pateiktas papildomų ir nevykdomų darbų sąmatas bei komercinius pasiūlymus,

Šalys sudarė šį Susitarimą ir susitaria:

1. Vietoje Techniniame projekte numatyto 5 tonų keliamosios galios keltuvo įrengti 2 tonų keliamosios galios keltuvas; atlikti papildomus kilnojamojo grido įrengimo darbus TKF_1.04 patalpoje, įrengti papildomas jungtis garso sistemoms TKF_1.23, TKF_1.25, TKF_1.29, TKF_1.30 ir TKF_1.38 patalpose (toliau – Darbai).
2. Vadovaujantis Papildomų darbų sąmatomis, nustatyti Darbų kainą 79 056,56 (septyniasdešimt devyni tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai, 56 ct) eurų su PVM;
3. Vadovaujantis Nevykdomų darbų sąmatomis, nustatyti atsisakomų darbų kainą 16 568,01 (šešiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 01 ct) eurų su PVM;
4. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 23 697 504,18 (dvidešimt trys milijonai šeši šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai keturi eurai, 18 ct.) eurai su PVM, iš kurių PVM sudaro 4 112 789,98 (keturi milijonai vienas šimtas dvylika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 98 ct.) eurų.
5. Faktiškai atliktų Darbų priėmimą ir atsiskaitymą vykdyti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

6. Rangovas įsipareigoja apie iš Susitarimo kylančias naujas prievoles informuoti Draudiką, kaip numatyta 2021-05-05 Atlikimo laidavimo draudimo rašte Nr. AT 93476 ir vadovaujantis Sutarties 1.21 punktu ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Susitarimo pasirašymo Užsakovui pateikti papildomą užtikrinimą (toliau – Užtikrinimas) įsigytiems Darbams. Šiuo susitarimu papildomų Darbų užtikrinimo vertė – ne mažiau kaip 2 567,00 (du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 00 ct) Eur. Užtikrinimui taikomos Sutartyje nustatytos sąlygos.
7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.
8. Šis Susitarimas įsigalioja nuo Užtikrinimo pateikimo Užsakovui dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
9. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

Pridedama.

1. UAB „Infes“ 2022-09-20 raštas Nr. SR – 220920 – 01MA „Dėl krovinio keltuvo specifikacijų keitimo“, 1 egz.;
2. Architektūrinės dalies vykdomų-nevykdomų darbų sąmatos, 1 egz.;
3. Paradis Group pasiūlymas 5000 kg keltuvas (atsisakomi darbai), 1 egz.;
4. Paradis Group pasiūlymas 2000 kg keltuvas, 1 egz.;
5. UAB „KONE“ pasiūlymas 2000 kg keltuvas, 1 egz.;
6. UAB „Schindler-liftas“ pasiūlymas 2000 kg keltuvas, 1 egz.;
7. 2022-08-19 Projekto „LMTA studijų miestelio, Olandų g., Vilniuje, pastatų sukūrimas (I etapas)“ įgyvendinimo grupės posėdžio protokolas, 1 egz.;
8. Technologijų dalies vykdomų-nevykdomų darbų sąmatos, 1 egz.;
9. UAB „ANNO DOMINI“ komercinis pasiūlymas, 1 egz.;
10. UAB „Konferenta“ komercinis pasiūlymas, 1 egz.;
11. UAB „Sonus exsertus“ komercinis pasiūlymas, 1 egz.

UŽSAKOVAS:

Rektorė

RANGOVAS:

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija
Gedimino pr. 42, Vilnius

2022-09-20 Nr. SR - 220920-01MA

DĖL KROVININIO KELTUVO SPECIFIKACIJŲ KEITIMO

Vykdam 2021 m. balandžio 30 d. Statybos rangos sutartį Nr. F16-586/243UZ-210430-01 „Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba“ (toliau – Sutartis) pasirašytą su VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija, atkreipėme dėmesį į vieną Techninio projekto sprendinį, susijusį su suprojektuotu krovininiu keltu, skirtu žmonėms ir įvairiems kroviniams kelti.

Techninio projekto Statinio architektūros dalyje yra pateikiamos krovininio keltu charakteristikos (19.965-TP-SA.TS, 67 psl.), kuriomis vadovaujantis statomame pastate turėtų būti sumontuotas 5 tonų keliamosios galios krovininis keltu. Tokios galios keltuvai yra montuojami su hidrauline pavarą, t.y. – iš esmės kitokiu mechanizmu nei kiti pastate numatyti liftai, komplektuojami su elektrine lynine pavarą. Hidraulinės pavaros keltuvai skiriasi nuo elektros pavaros keltu tuo, kad tokios keliamosios galios keltuvui pastate būtina numatyti mašinų patalpą hidrostochiai - 5 t. galios keltuvui tai 2 m pločio ir 2 m ilgio patalpa, kurioje taip pat būtų montuojami hidrauliniai siurbiai ir hidraulinio skysčio talpos, siekiant sukurti barjerą nuo galimo hidraulinio skysčio nutekėjimo, tokiu būdu apsaugant pastato konstrukcijas ir žemės gruntą nuo užteršimo hidrauliniu skysčiu (pvz. gedimo atveju). Ši patalpa turėtų būti ties lifto šachtos apačia - techniniame aukšte (galima būtų pritaikyti TKF_1.13 patalpą), su papildoma specializuota hidroizoliacija. Patalpos įrengimas nebuvo vertintas teiktame pasiūlyme (patalpos įrengimas kainuotų apie 15 000 eur be PVM. Tikslų pasiūlymą galėtume pateikti po projektavimo darbų). Pateikiame Jums specializuoto tiekėjo pasiūlymą krovininiam keltuvui su išpildytomis techninėmis specifikacijomis ir papildomomis charakteristikomis (Priedas Nr. 1).

Taip pat, norime pastebėti, kad kaip nurodo Techninio projekto autoriai, pastato perdanga yra suprojektuota 800 kg/m² apkrovai. Atsižvelgiant į lifto kabinos išmatavimus (kabinos durų plotis – 1,3 m. ir kabinos ilgis – 2,7 m) bei keliamąją galią (5 t.), darytina konstruktorių skaičiavimais pagrįsta prielaida, kad maksimalus galimas liftu kelti ir vėliau išvežti iš lifto ant perdangos svoris - iki 2,8 tonos. Objektyviai vertinant, perdangos leistiną apkrovą (800 kg/m²) ir krovininio lifto kabinos grindų plotą - maksimalus krovinio svoris neturėtų viršyti ~2,5 tonos, priešingu atveju pagal projektą pastatyta pastato aukšto perdanga neišlaikys apkrovos ir sulūš. Preliminariais vertinimais, (skaičiuojant SISTELA įkainiais) konstrukcijų sutvirtinimo darbai TKF pastatui, kainuotų 450.000 eurų be PVM. Stiprinant konstrukcijas keistųsi ir architektūriniai sprendiniai (keistųsi patalpų lubų aukščiai, patalpų išmatavimai ir pan.)

Objektyviai įvertinus situaciją, t.y. numatytąją keltuvo keliamąją galią ir aukščiau minėtas perdangos galimybes išlaikyti keliamąjį svorį, o taip pat – reguliarių kassavaitinių posėdžių-pasitarimų su Užsakovu metu aptartą realų LMTA poreikį keliamajai galiai statomame pastate ir Techninio projekto visumą, manome, kad šiuo metu suprojektuoto hidraulinio keltuvo - lifto montavimas šiame pastate yra neracionalus, o keliamoji galia ir kitos numatytos techninės lifto specifikacijos – perteklinės. Atsižvelgiant į Užsakovo poreikius keliamajai galiai ir Techniniame projekte suprojektuotą lifto šachtą, atlikus Lietuvoje liftus parduodančiųjų apklausą, iš trijų tiekėjų gavome komercinius pasiūlymus dėl krovininio keltuvo - lifto su elektrine – linine pavarą ir jo sumontavimo pastate darbų (Priedas Nr. 2). Pasiūlymuose pateikta lifto keliamoji galia mažesnė (2-2,1 tonos), tačiau įvertinus planuojamą eksploatavimo poreikį – pilnai tenkinanti Užsakovo poreikius, t. y. pakankama. Pažymėtina, kad siūlomas liftas (2 ar 2,1 t. keliamosios galios) yra geresnių techninių savybių ir techninės specifikacijos nei siūlomas atsisakyti (5 t. keliamosios galios), nes maždaug tris kartus greitesnis nei hidraulinės pavaros liftas (tai reiškia, kad jo operacijų – pakėlimų dažnis yra didesnis), jo eksploatavimas ir priežiūra yra paprastesnė. Liftų tiekėjų vertinimu, elektrinės lininės pavaros liftų įranga yra mažiau triukšminga, akustiškai neutralesnė – tylesnė.

Teikiame Jums papildomų ir atsisakomų darbų sąmatas. Taip pat, norime atkreipti dėmesį, kad TP nebuvo numatytas lifto šachtų apšvietimas, šie darbai bet kuriuo atveju yra privalomi tiek liekiant prie seno sprendinio, tiek pritariant naujam sprendiniui.

Atsižvelgiant į nurodytas aplinkybes ir siekiant kuo mažiau trikdyti Sutarties vykdymą, **prašome priimti sprendimą** dėl Techninio projekto specifikacijos patikslinimo, keičiant Techniniame projekte numatytos keliamosios galios krovininį keltuvą – liftą (5 t.) į mažesnės keliamosios galios keltuvą (2,1 t.) su patikslintomis techninėmis charakteristikomis.

PRIDEDAMA:

1. Lokalinės sąmatos;
2. Pasiūlymai.

Gamintojas	Kėlimo svoris, kg	Kaina be PVM	Kaina su PVM
Atsisakomi darbai			
Paradis	5000	-53 220,00 €	-64 396,20 €
Vykdomi darbai			
Paradis	2100	50600	61226
Kone	2000	52600	63646
Schindler	2075	57620	69720,2
Išrenkamas pigiausias variantas Paradis gamintojo			
Skirtumas		-2 620,00 €	-3 170,20 €

Išvada: Atsisakomas 5000kg keliamosios galios liftas, o montuojamas 2100kg keliamosios galios liftas, atsisakomų pinigų suma 2 620,00(Suma su PVM 3 170,20)



Komercinis pasiūlymas: LIETUVOS
MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS
STUDIJŲ MIESTELIS OLANDŲ G. 21A,
VILNIUS Pasiūlymo nr. PRO-004844
2022-04-04



KAUNAS

Draugystės g. 19, LT-51230 Kaunas
Tel. (8 37) 45 29 42, Faks.(8 37) 354078
El. paštas: paradis@paradis.lt

VILNIUS

V.A. Graičiūno g. 32, LT-02241 Vilnius
Tel. (8-5) 264 08 13, Faks.(8 5) 264 08 73
El. paštas: vilnius@paradis.lt

KLAIPĖDA

Vilniaus pl. 8, LT-94105 Klaipėda
Tel. (8-46) 34 11 22, Faks.(8-46) 34 11 24
El. paštas: klaipeda@paradis.lt

Gerbiamas kliente,

Džiaugiamės Jūsų susidomėjimu mūsų atstovaujamo gamintojo liftais. Siunčiame pasiūlymą keleiviniams - kroviniams liftams įsigyti pagal Jūsų pateiktus pageidavimus, techninius parametrus bei brėžinius. Tuo pačiu informuojame, jog po montavimo darbų galime pasiūlyti liftų ir kitų kėlimo įrenginių techninio aptarnavimo paslaugas. Dispečerizuosime bei išlaisvinsime keleivius 24/7, 365 dienas per metus.

Liftai atitiks Europos direktyvą 2014/33/EB bei standartams LST EN 81-20/50; 81- 72/73 ar kitus jūsų pastate diegiamiems liftams keliamus reikalavimus.

Siūlomi liftai yra be reduktoriaus pavaros, valdomi dažnio keitikliu, todėl jiems nereikalinga atskira mechanizmų patalpa. Keletas svarbių faktų apie mūsų atstovaujamą liftų gamintoją **Orona**, kuri buvo įkurta **1963 m.:**

- Daugiausiai liftų parduodanti kompanija Europoje.
- Pasaulyje sumontuota daugiau nei 250 000 vienetų Orona liftų;
- Liftai yra parduodami daugiau nei 100 pasaulio valstybių;
- Orona pirmoji liftų kompanija gavusi ECO sertifikatą ISO 14006;
- 2 gamyklos Europoje pagaminančios 90% komponentų;
- 1 is 10 liftų Europoje yra Orona liftas.

Orona nuolatos investuoja į naujų produktų kūrimą bei esamų gerinimą, kas leidžia klientams pasiūlyti tik pačius geriausius aukščiausios kokybės lifthus.

Priedas nr. 1

Liftas HIDRAL (5000 kg 4 sust.) - pereinamas - TKF4

Keliamoji galia	5000 kg
Greitis	0.3 m/s
Sustojimų/durų skaičius	4/4
Kabinos įėjimai	Pereinamas
Variklio galia	40 kW
Aukštų žymėjimas	-1; 1; 2; 3
Kėlimo aukštis	14,1 m
Mašinų patalpa	Reikalinga vieta hidrostočiai
Pavara	Hidraulinė
Maitinimas	3x400 50 Hz
Važiavimų sk./h	180
Valdymas	Mikroprocesorinis/ keleivių surinkimas žemyn
Šachtos matmenys	2300 x 3290 mm
Viršutinis aukštas	4450 mm
Pamato duobės gylis	1200 mm
Kabinos matmenys	1450 x 2730 x 2800 mm
Durų matmenys	1300 x 2500 mm
Šachtos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Šachta	Užsakovo - pagal gamintojo brėžinius: gelžbetoninė / pilnavidurių silikatinių plytų mūro / metalo karkaso
Durų tipas	Centrinio atidarymo, keturių panelių
Kabinos sienos	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos apšvietimas	Apšvietimas „LED“, nerūdijančio plieno lubose
Kabinos grindys	Rifliuotas plienas
Valdymo panelė	Mygtukiniai durų atidarymo bei uždarymo klavišai, padėties indikacija, Brailio raštas
Kita informacija	Brailio raštas, Perkrovos davikliai, Durų kontrolė - foto užuolaida, Kabinos aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), Valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73
Montavimo trukmė	8-10 savaičių

Priedas nr. 2

KOMERCINĖS SĄLYGOS:

Įrenginių bei montavimo kainos:

Įrenginio / darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM, EUR/vnt	Kaina be PVM, EUR/viso	PVM 21%, EUR	Viso su PVM, EUR
Liftas HIDRAL (5000 kg 4 sust.) - pereinamas - TKF4	vnt.	1	48.900,00€	48.900,00€	10.269,00€	59.169,00€
Lifto Hidral (5000kg) montavimo, derinimo ir pridavimo darbai	vnt.	1	3.000,00€	3.000,00€	630,00€	3.630,00€
Lifto durų nerūdijančio plieno angokraščiai ir jų skardinimo darbai vienam aukštui (kompl. 1 įėjimui, kai sienos storis iki 25cm).	vnt.	4	330,00€	1.320,00€	277,20€	1.597,20€
Viso				53.220,00€	11.176,20€	64.396,20€

Kaina pateikta su pristatymo iki objekto montavimo-derinimo, pridavimo įgaliotai potencialiai pavojingų įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigai išlaidomis bei pridėtinės vertės mokesčiu. Pasiūlymo kainoje numatytos visos montavimui reikalingos medžiagos ir tvirtinimo detalės

- Pasiūlymo kainoje yra įvertinti lifto gamyklinių brėžinių parengimas ir pateikimas Užsakovui
- Tarpinio sandėliavimo paslauga yra nemokama.
- Įrenginiams suteikiamas 12 mėnesių garantinis laikotarpis nuo įrenginių pridavimo tarnybai dienos, bet ne ilgiau kaip 18 mėnesių nuo išsiuntimo iš gamyklos.
- Mokėjimo sąlygos derinamos atskirai.
- **Įrenginių pristatymo laikas apie 18-20 darbo savaitės.**
- Montavimas 8-10 savaitės.
- Pasiūlymas galioja 1 (vieną) mėnesį nuo pateikimo dienos.

Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo.

Komercinis pasiūlymas: Alternatyvus su Mažesnės kelimos galios TKF4 ir MF4 liftais OLANDŲ G.
21A, VILNIUS TKF IF MF LIFTAI, TKF krovininis keltuvas
Pasiūlymo nr. PRO-004706
2022-04-25

KAUNAS

Draugystės g. 19, LT-51230 Kaunas
Tel. (8 37) 45 29 42, Faks.(8 37) 354078
El. paštas: paradis@paradis.lt

VILNIUS

V.A. Graičiūno g. 32, LT-02241 Vilnius
Tel. (8-5) 264 08 13, Faks.(8 5) 264 08 73
El. paštas: vilnius@paradis.lt

KLAIPĖDA

Vilniaus pl. 8, LT-94105 Klaipėda
Tel. (8-46) 34 11 22, Faks.(8-46) 34 11 24
El. paštas: klaipeda@paradis.lt

Gerbiamas kliente,

Džiaugiamės Jūsų susidomėjimu mūsų atstovaujamo gamintojo liftais. Siunčiame pasiūlymą keleiviniams - kroviniams liftams įsigyti pagal Jūsų pateiktus pageidavimus, techninius parametrus bei brėžinius. Tuo pačiu informuojame, jog po montavimo darbų galime pasiūlyti liftų ir kitų kėlimo įrenginių techninio aptarnavimo paslaugas. Dispečerizuosime bei išlaisvinsime keleivius 24/7, 365 dienas per metus.

Liftai atitiks Europos direktyvą 2014/33/EB bei standartams LST EN 81-20/50; 81- 72/73 ar kitus jūsų pastate diegiamiems liftams keliamus reikalavimus.

Siūlomi liftai yra be reduktoriaus pavaros, valdomi dažnio keitikliu, todėl jiems nereikalinga atskira mechanizmų patalpa. Keletas svarbių faktų apie mūsų atstovaujamą liftų gamintoją **Orona**, kuri buvo įkurta **1963 m.:**

- Daugiausiai liftų parduodanti kompanija Europoje.
- Pasaulyje sumontuota daugiau nei 250 000 vienetų Orona liftų;
- Liftai yra parduodami daugiau nei 100 pasaulio valstybių;
- Orona pirmoji liftų kompanija gavusi ECO sertifikatą ISO 14006;
- 2 gamyklos Europoje pagaminančios 90% komponentų;
- 1 is 10 liftų Europoje yra Orona liftas.

Orona nuolatos investuoja į naujų produktų kūrimą bei esamų gerinimą, kas leidžia klientams pasiūlyti tik pačius geriausius aukščiausios kokybės lifthus.

Teatro ir kino fakultetas Liftas Orona 3G X18 (2100kg, 4 sust.) TKF 4

Modelis	Orona 3G X18
Darbinė temperatūra	+5 /+35
Keliamoji galia	2100 kg/28 žmonės
Greitis	1 m/s
Sustojimų/durų skaičius	4/4
Kabinos įėjimai	Pereinamas 180 laip.
Aukštų žymėjimas	-1; 1; 2; 3
Kėlimo aukštis	14,1 m
Variklio galia	16 kW
Mašinų patalpa	Nereikalinga
Pavara	Elektrinė lyninė su dažnio keitikliu
Maitinimas	3x400 50 Hz
Važiavimų sk./h	180
Valdymas	Mikroprocesorinis/ keleivių surinkimas pilnas
Šachtos matmenys	2300 x 3260 mm
Viršutinis aukštas	3625 mm
Pamato duobės gylis	1465 mm
Kabinos matmenys	1500 x 2700 x 2100 mm
Durų matmenys	1300 x 2000 mm
Šachtos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Šachta	Užsakovo - pagal gamintojo brėžinius: gelžbetoninė / pilnavidurių silikatinių plytų mūro / metalo karkaso
Durų priešgaisrinė kvalifikacija	EW 60
Durų tipas	Šoninio atidarymo, dviejų panelių
Kabinos sienos	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos apšvietimas	Apšvietimas „LED“, nerūdijančio plieno lubose UP-37
Kabinos grindys	PVC danga pagal gamintojo katalogą - Black Circles SC 07
Valdymo panelė	Mygtukiniai durų atidarymo bei uždarymo klavišai, padėties indikacija, Brailio raštas
Porankis	Ant šoninės sienos HR04
Veidrodis	Nėra
Kita informacija	Brailio raštas, Perkrovos davikliai, Durų kontrolė - foto užuolaida, Kabinos aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), Valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73, Pasikalbėjimo įrenginys tarp kabinos ir valdymo spintos, Avarinis apšvietimas
Montavimo trukmė	5-10 savaitės

Teatro ir kino fakultetas Liftas Orona 3G X10 (630kg, 4 sust.) TKF 14

Modelis	Orona 3G X10
Darbinė temperatūra	+5 /+35
Keliamoji galia	630kg/ 8 žmonės
Greitis	1 m/s
Sustojimų/durų skaičius	4/4
Kabinos įėjimai	Iš vienos pusės
Aukštų žymėjimas	-1; 1; 2; 3
Kėlimo aukštis	14,1 m
Variklio galia	4,5 kW
Mašinų patalpa	Nereikalinga
Pavara	Elektrinė lyninė su dažnio keitikliu
Maitinimas	3x400 50 Hz
Važiavimų sk./h	180
Valdymas	Mikroprocesorinis/ keleivių surinkimas pilnas
Šachtos matmenys	1625 x 2500 mm
Viršutinis aukštas	3400 mm
Pamato duobės gylis	1000 mm
Kabinos matmenys	1100 x 1400 x 2100 mm
Durų matmenys	900 x 2000 mm
Šachtos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Šachta	Užsakovo - pagal gamintojo brėžinius: gelžbetoninė / pilnavidurių silikatinių plytų mūro / metalo karkaso
Durų priešgaisrinė kvalifikacija	EW 60
Durų tipas	Šoninio atidarymo, dviejų panelių
Kabinos sienos	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos apšvietimas	Apšvietimas „LED“, nerūdijančio plieno lubose UP-37
Kabinos grindys	PVC danga pagal gamintojo katalogą - Black Circles SC 07
Valdymo panelė	Mygtukiniai durų atidarymo bei uždarymo klavišai, padėties indikacija, Brailio raštas
Porankis	Ant šoninės sienos HR04
Veidrodis	Nėra
Kita informacija	Brailio raštas, Perkrovos davikliai, Durų kontrolė - foto užuolaida, Nešantys lynai: Plieniniai dengti polimerine danga, Kabinos aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), Valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73, Pasikalbėjimo įrenginys tarp kabinos ir valdymo spintos, Avarinis apšvietimas, Kuprinės tipo lifto pakabinimo sistema (tik ant vienos šoninės šachtos sienos)
Montavimo trukmė	4-6 savaitės

Teatro ir kino fakultetas Lifas Orona 3G X10 (630kg, 4 sust.) TKF 21

Modelis	Orona 3G X10
Darbinė temperatūra	+5 /+35
Keliamoji galia	630kg/ 8 žmonės
Greitis	1 m/s
Sustojimų/durų skaičius	3/4
Kabinos įėjimai	Pereinamas
Aukštų žymėjimas	1; 2; 2,5
Kėlimo aukštis	Apie 7 m
Variklio galia	4,5 kW
Mašinų patalpa	Nereikalinga
Pavara	Elektrinė lyninė su dažnio keitikliu
Maitinimas	3x400 50 Hz
Važiavimų sk./h	180
Valdymas	Mikroprocesorinis/ keleivių surinkimas pilnas
Šachtos matmenys	1625 x 1910 mm
Viršutinis aukštas	3400 mm
Pamato duobės gylis	1000 mm
Kabinos matmenys	1100 x 1400 x 2100 mm
Durų matmenys	900 x 2000 mm
Šachtos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos durys	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Šachta	Užsakovo - pagal gamintojo brėžinius: gelžbetoninė / pilnavidurių silikatinių plytų mūro / metalo karkaso
Durų priešgaisrinė kvalifikacija	1 vnt. EI 60/ kitos - EW 60
Durų tipas	Šoninio atidarymo, dviejų panelių
Kabinos sienos	Šlifluotas nerūdijantis plienas
Kabinos apšvietimas	Apšvietimas „LED“, nerūdijančio plieno lubose UP-37
Kabinos grindys	PVC danga pagal gamintojo katalogą - Black Circles SC 07
Valdymo panelė	Mygtukiniai durų atidarymo bei uždarymo klavišai, padėties indikacija, Brailio raštas
Porankis	Ant šoninės sienos HR04
Veidrodis	Nėra
Kita informacija	Brailio raštas, Perkrovos davikliai, Durų kontrolė - foto užuolaida, Nešantys lynai: Plieniniai dengti polimerine danga, Kabinos aukšto padėties indikatoriai (kabinoje ir pagrindiniame aukšte), Valdymas gaisro atveju pagal EN 81-73, Pasikalbėjimo įrenginys tarp kabinos ir valdymo spintos, Avarinis apšvietimas, Kuprinės tipo lifto pakabinimo sistema (tik ant vienos šoninės šachtos sienos)
Montavimo trukmė	4-6 savaitės

Priedas nr. 2

KOMERCINĖS SĄLYGOS:

Įrenginių bei montavimo kainos:

Įrenginio / darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM, EUR/vnt	Kaina be PVM, EUR/viso	PVM 21%, EUR	Viso su PVM, EUR
Teatro ir kino fakultetas Liftas Orona 3G X18 (2100kg, 4 sust.) TKF 4	vnt.	1	47.400,00€	47.400,00€	9.954,00€	57.354,00€
Teatro ir kino fakultetas Liftas Orona 3G X10 (630kg, 4 sust.) TKF 14	vnt.	1	19.000,00€	19.000,00€	3.990,00€	22.990,00€
Teatro ir kino fakultetas Liftas Orona 3G X10 (630kg, 4 sust.) TKF 21	vnt.	1	19.000,00€	19.000,00€	3.990,00€	22.990,00€
Lifto montavimo, derinimo ir pridavimo darbai	vnt	3	2.000,00€	6.000,00€	1.260,00€	7.260,00€
Lifto durų nerūdijančio plieno angokraščiai ir jų skardinimo darbai vienam aukštui (kompl. 1 įėjimui, kai sienos storis iki 25cm).	vnt	12	300,00€	3.600,00€	756,00€	4.356,00€
Viso				95.000,00€	19.950,00€	114.950,00€

Kaina pateikta su pristatymo iki objekto montavimo-derinimo, pridavimo įgaliotai potencialiai pavojingų įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigai išlaidomis bei pridėtinės vertės mokesčiu. Pasiūlymo kainoje numatytos visos montavimui reikalingos medžiagos ir tvirtinimo detalės.

- Pasiūlymo kainoje yra įvertinti lifto gamyklinių brėžinių parengimas ir pateikimas Užsakovui
- Tarpinio sandėliavimo paslauga yra nemokama.
- Įrenginiams suteikiamas 12 mėnesių garantinis laikotarpis nuo įrenginių pridavimo tarnybai dienos, bet ne ilgiau kaip 18 mėnesių nuo išsiuntimo iš gamyklos.
- Mokėjimo sąlygos derinamos atskirai.
- Įrenginių pristatymo laikas apie 8-10 darbo savaitės.
- Montavimas 4-5 savaitės.
- Pasiūlymas galioja 2 (du) mėnesius nuo pateikimo dienos.

Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo.

2021 m. gruodžio 30 d. Nr. 2.6 – 191
Kaunas

KOMERCINIS PASIŪLYMAS DĖL LIFTŲ ĮRENGIMO

Pagal Jūsų pateiktus duomenis, naujai statomame „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelyje“ Olandų g. 21A, Vilniuje, siūlome įrengti suomių firmos KONE gamybos, naujos kartos „MonoSpace 700 DX“ ir „MonoSpace 500 DX“ tipo keleivinius lifthus.

KONE gaminami liftai ir kita kėlimo įranga yra saugi, patikima, ekologiška, pažangios technologijos.

2000 kg kėlimo galios keleivinio lifto techninės charakteristikos:

LIFTO MODELIS :	MonoSpace 700 DX PW26/10-19
Lifto paskirtis	Keleivinis
Liftų kiekis	1 vnt.
TECHNINIAI DUOMENYS :	
Keliamoji galia / žmonių skaičius	2000 kg / 26 žm.
Pavara	„Ecodisk“ su dažniniu greičio valdymu
Pavaros įrengimo vieta	Šachtoje, viršutinėje dalyje
Judėjimo greitis	1,0 m/s
Nominali variklio galia	11,5 kW
Elektrinis maitinimas	3 x 400 V, 50 Hz
ŠACHTA :	
Šachtos statybinė medžiaga	Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras
Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)	2260 x 3310 mm
Reikiamas viršutinio aukšto aukštis	4050 mm
Reikiamas duobės gylis	1400 mm
Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius	14,1 m 4 / 4
Pagrindinė sustojimo aikštelė	1 aukštas
Sustojimo aikštelių žymėjimas	-1; 1; 2; 3
KABINA :	
Kabino tipas	Praeinama (HMC)
Kabino plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)	1500 x 2700 x 2200 mm
Kabino sienos	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Kabino lubos	CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno su LED šviestuvais kabinos šonuose
Kabino grindys	Guminė danga „Carbon Black“
Grindjuostės	Iš šlifuoto nerūdijančio plieno
Veidrodis	Šoninėje sienoje, per visą kabinos aukštį ir plotį
Porankis	Šoninėje sienoje iš nerūdijančio plieno (HR64)
DURYS :	
Kabino ir šachtos durų tipas	Automatinės, teleskopinės
Kabino ir šachtos durys (plotis x aukštis)	1300 x 2100 mm
Kabino durų sąvarų medžiaga	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Šachtos durų sąvarų medžiaga,	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias satin“
Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija	EW60
VALDYMAS :	
Valdymo sistema	Mikroprocesorinė, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn
Kabino valdymo ir signalizacijos įrenginiai	Durų kontrolė foto užuolaida
	Išankstinis durų atidarymas

	Pultas su valdymo mygtukais (KSC D63), per visą kabinos aukštį, nerūdijančio plieno priekinė panelė, su kabinos padėties ir tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi
	Perkrovos kontrolė
	Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos
Sustojimo aikštelių valdymo – signalizacijos įranga	Aukštų indikatoriai (KSI D43) kiekviename aukšte, iškvietimo mygtukai (KSL D20) kiekviename aukšte, montuojami ant durų rėmo
	Kabinos atvykimo gongas
KITA :	Brailio raštas
	Dispečerinio ryšio įranga
	API – aplikacijų programavimo sąsaja
Angokraščiai	Apskardinti šlifuoto nerūdijančio plieno skardos lankstiniais
Projektuojama ir gaminama pagal standartą	LST EN 81-20, EN81-73, liftų direktyva 2014/33/ES
Techninės dokumentacijos kalba	Lietuvių, anglų

1000 kg kėlimo galios keleivinio lifto techninės charakteristikos:

LIFTO MODELIS :	MonoSpace 500 DX PW13/10-19
Lifto paskirtis	Keleivinis
Liftų kiekis	1 vnt.
TECHNINIAI DUOMENYS :	
Keliamoji galia / žmonių skaičius	1000 kg / 13 žm.
Pavara	„Ecodisk“ su dažniniu greičio valdymu
Pavaros įrengimo vieta	Šachtoje, viršutinėje dalyje
Judėjimo greitis	1,0 m/s
Nominali variklio galia	5,7 kW
Elektrinis maitinimas	3 x 400 V, 50 Hz
ŠACHTA :	
Šachtos statybinė medžiaga	Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras
Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)	1600 x 2500 mm
Reikiamas viršutinio aukšto aukštis	3500 mm
Reikiamas duobės gylis	1050 mm
Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius	14,1 m 4 / 4
Pagrindinė sustojimo aikštelė	1 aukštas
Sustojimo aikštelių žymėjimas	-1; 1; 2; 3
KABINA :	
Kabinos tipas	Nepraeinama (Hermes)
Kabinos plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)	1100 x 2100 x 2200 mm
Kabinos sienos	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Kabinos lubos	CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno su LED šviestuvais kabinos šonuose
Kabinos grindys	Guminė danga „Carbon Black“
Grindjuostės	Iš šlifuoto nerūdijančio plieno
Veidrodis	Šoninėje sienoje, per visą kabinos aukštį ir plotį
Porankis	Šoninėje sienoje iš nerūdijančio plieno (HR64)
DURYS :	
Kabinos ir šachtos durų tipas	Automatinės, teleskopinės
Kabinos ir šachtos durys (plotis x aukštis)	900 x 2100 mm
Kabinos durų sąvarų medžiaga	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Šachtos durų sąvarų medžiaga,	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias satin“
Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija	EW60
VALDYMAS :	
Valdymo sistema	Mikroprocesorinė, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn
Kabinos valdymo ir signalizacijos įrenginiai	Durų kontrolė foto užuolaida
	Išankstinis durų atidarymas

	Pultas su valdymo mygtukais (KSC D63), per visą kabinos aukštį, nerūdijančio plieno priekinė panelė, su kabinos padėties ir tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi
	Perkrovos kontrolė
	Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos
Sustojimo aikštelių valdymo – signalizacijos įranga	Aukštų indikatoriai (KSI D43) kiekviename aukšte, iškvietimo mygtukai (KSL D20) kiekviename aukšte, montuojami ant durų rėmo
	Kabinos atvykimo gongas
KITA :	Brailio raštas
	Dispečerinio ryšio įranga
	API – aplikacijų programavimo sąsaja
Angokraščiai	Apskardinti šlifuoto nerūdijančio plieno skardos lankstiniais
Projektuojama ir gaminama pagal standartą	LST EN 81-20, EN81-73, liftų direktyva 2014/33/ES
Techninės dokumentacijos kalba	Lietuvių, anglų

630 kg kėlimo galios keleivinio lifto techninės charakteristikos:

LIFTO MODELIS :	MonoSpace 500 DX PW08/10-19
Lifto paskirtis	Keleivinis
Liftų kiekis	1 vnt.
TECHNINIAI DUOMENYS :	
Keliamoji galia / žmonių skaičius	630 kg / 8 žm.
Pavara	„Ecodisk“ su dažniniu greičio valdymu
Pavaros įrengimo vieta	Šachtoje, viršutinėje dalyje
Judėjimo greitis	1,0 m/s
Nominali variklio galia	4,0 kW
Elektrinis maitinimas	3 x 400 V, 50 Hz
ŠACHTA :	
Šachtos statybinė medžiaga	Gelžbetonis arba pilnavidurių silikatinių plytų mūras
Šachtos plotis x gylis (vidinis matmuo)	1600 x 2010 mm
Reikiamas viršutinio aukšto aukštis	3500 mm
Reikiamas duobės gylis	1050 mm
Kėlimo aukštis / aukštų skaičius / šachtos durų skaičius	7,95 m 4 / 4
Pagrindinė sustojimo aikštelė	1 aukštas
Sustojimo aikštelių žymėjimas	-1; 1; 2; 3
KABINA :	
Kabinos tipas	Praeinama (Hermes)
Kabinos plotis x gylis x aukštis (vidinis matmuo)	1100 x 1400 x 2200 mm
Kabinos sienos	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Kabinos lubos	CL109 tipo lubos iš nerūdijančio plieno su LED šviestuvais kabinos šonuose
Kabinos grindys	Guminė danga „Carbon Black“
Grindjuostės	Iš šlifuoto nerūdijančio plieno
Veidrodis	Šoninėje sienoje, per visą kabinos aukštį ir plotį
Porankis	Šoninėje sienoje iš nerūdijančio plieno (HR64)
DURYS :	
Kabinos ir šachtos durų tipas	Automatinės, teleskopinės
Kabinos ir šachtos durys (plotis x aukštis)	900 x 2100 mm
Kabinos durų sąvarų medžiaga	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias Satin“
Šachtos durų sąvarų medžiaga,	Šlifuotas nerūdijantis plienas „Asturias satin“
Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija	EW60, viršutiniame EI60
VALDYMAS :	
Valdymo sistema	Mikroprocesorinė, keleivių surinkimas aukštyn ir žemyn
Kabinos valdymo ir signalizacijos įrenginiai	Durų kontrolė foto užuolaida
	Išankstinis durų atidarymas

	Pultas su valdymo mygtukais (KSC D63), per visą kabinos aukštį, nerūdijančio plieno priekinė panelė, su kabinos padėties ir tolesnio važiavimo krypties indikatoriumi
	Perkrovos kontrolė
	Galimybė prisijungti prie pastato priešgaisrinės sistemos
Sustojimo aikštelių valdymo – signalizacijos įranga	Aukštų indikatoriai (KSI D43) kiekviename aukšte, iškvietimo mygtukai (KSL D20) kiekviename aukšte, montuojami ant durų rėmo
	Kabinos atvykimo gongas
KITA :	Brailio raštas
	Dispečerinio ryšio įranga
	API – aplikacijų programavimo sąsaja
Angokraščiai	Apskardinti šlifuoto nerūdijančio plieno skardos lankstiniais
Projektuojama ir gaminama pagal standartą	LST EN 81-20, EN81-73, liftų direktyva 2014/33/ES
Techninės dokumentacijos kalba	Lietuvių, anglų

Įvertinant įrangos užsakymo ir įrengimo brėžinių paruošimą, patiekimą, sumontavimą, angokraščių apskardinimą, paleidimą - derinimą, bei įvertinus LR Vyriausybės nustatytas notifikuotos įstaigos atliekamų liftų atitikties įvertinimo procedūrų paslaugas, šie liftai kainuos:

Liftas	Kiekis vnt.	Kaina Eur be PVM	21% PVM	Suma Eur su PVM
2000 kg	1	52.600,00	11.046,00	63.646,00
1000 kg	1	29.700,00	6.237,00	35.937,00
630 kg	1	27.400,00	5.754,00	33.154,00
VISO:		109.700,00	23.037,00	132.737,00

Jums pageidaujant, liftų apdailą galime keisti, atitinkamai koreguojant kainą.

Liftų gamybos terminas nustatomas patvirtinus užsakymą, tačiau neviršija 16 darbo savaičių MonoSpace 700 DX liftui ir 12 darbo savaičių MonoSpace 500 DX liftams(gamyklos nedarba dvi savaites per Kalėdas ir Naujuosius Metus, vieną savaitę per Velykas, bei rugpjūčio mėnesį).

Įrangai suteikiama 2 metų garantija.

Atkreipkite dėmesį, kad siūlomus projektui produktų pristatymo terminus gali tekti pratęsti dėl vėlavimų, susijusių su priemonėmis, kurių imamasi siekiant sustabdyti Korona viruso (COVID-19) pandemijos plitimą, pavyzdžiui, privalomu atostogų pratęsimu ir transportavimo apribojimais, kuriuos valdžios institucijos nustatė Europos šalyse, Kinijoje bei kitose šalyse, personalo prieinamumą dėl epidemijos.

Pasiūlymas galioja 30 d.

Jeigu mūsų pasiūlymas atitiks Jūsų pageidavimus, prašome pranešti ir mes paruošime sutartį, kurioje aptarsime visus aktualius klausimus.

Šis pasiūlymas yra konfidencialus, jis skirtas tik Jūsų įmonei. Jūs negalite jo turinio atskleisti, platinti ar kitaip perduoti kitiems asmenims.



LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Komercinis pasiūlymas



LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

UAB "Schindler-Liftas"

Laba diena,

siunčiu atnaujintą Schindler pasiūlymą vienam liftui TKF4. Prieš tai pateiktame liftų pasiūlyme, šio lifto kaina buvo pateita su nuolaida, kuri buvo taikoma trimis liftams, kaip bendram paketui. Dabar liftas vertintas ir skaičiuotas kaip vienas.

I lifto kainą įskaičiuota lifto įranga, montavimo darbai ir šachtos durų angokraščių apdaila.

Taip pat kaip papildomą palengvinimą mes siūlome savo Jakob kilpas, kurias duodame ir jas galite susimontuoti šachtos perdangoje pagal mūsų nurodytą užduotį.

Dar noriu atkreipti dėmesį, kad mūsų siūlomas liftas standartiškai eina su regeneracine pavara.

Atkreipiu dėmesį, kad visų liftų šachtos durų priešgaisrinę klasifikaciją reiktų patikrinti pagal GS dalį. Pasikeitus klasifikacijai, liftų kaina gali kisti.

Prašau peržiūrėkite mūsų pasiūlymą, specifikaciją ar viskas atitinka. Jei reikės daugiau informacijos, visada nedvejodami kreipkitės.

A. P. Kavoliuko g. 4
LT-04326 Vilnius
Lietuva

Tel. +370 5 2106500
info.lt@schindler.com
www.schindler.com

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Santrauka

Užsakovas	Įmonės pavadinimas	UAB Infes
	Kontaktinis asmuo	
	Kont. asmens telefono Nr.	
	Kont. asmens el. paštas	
Projektas	Projekto pavadinimas	LMTA Olandų g. 21A, Vilnius
	Objekto vieta	Olandų g. 21A, Vilnius
	Projekto Nr.	SCH0003703
Vykdytojas	Schindler įmonė	UAB "Schindler-Liftas"
	Kontaktinis asmuo	
	Kont. asmens telefono Nr.	
	Kont. asmens el. paštas	
	Pasiūlymo Nr.	SCH0003703.1.4

Šiame pasiūlyme rasite šią
informaciją

Santrauka (Jūs esate čia)	3
Projekto apžvalga	4
Produktų techninė specifikacija	5
Kainų suvestinė	6
Bendros nuostatos ir sąlygos	7
Priedai	
A. Užsakovo atliekamų darbų apimtis	8
B. Projekto vykdymas	9

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius
Projekto apžvalga

[illegible]

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Liftas 5500 2075kg 4 sust. / TKF4

Techninė specifikacija (pozicija Nr. 1)

Krovinis-keleivinis S5500 2075 VF100 2TL130 | 1vnt. 302216173_100

Parametras	Pasirinkimas
Atitikimas standartams	LST EN81-20/50
Pavara	Elektrinė, be reduktoriaus, su dažnio keitikliu ir energijos regeneracijos funkcija / VAF
Kabinos pakabinimas	2:1 ant poliuretaninių diržų
Keliamoji galia, kg/žm	2075 / 27
Greitis, m/s	1,00 m/s
Kėlimo aukštis, m	14,10
Sustojimų skaičius	4 (alt. -4,65; +0,00; +4,50; +9,45) - alt. -4,65 į priešingą pusę
Jėjimų skaičius	4
Kabinos jėjimų skaičius	2 (pereinama)
Vidiniai kabinos matmenys (P x G x A), mm	1500 x 2700 x 2100
Durys (P x A), mm	1300 x 2000
Valdymas	Mikroprocesorinis, 1KA, surenkantis keleivius žemyn
Pagrindinis sustojimas	1 (alt. +0,00)
Valdymo skydo įrengimo aukštas	3 (alt. +9,45)
Maitinimas	400V, 50Hz; apsauginio laidininko skerspjūvis min 10mm ²
Šachtos konstrukcija	Gelžbetonis ir pilnavidurių silikatinių plytų mūras
Šachta lifto durų tvirtinimo vietose	Gelžbetonis 200mm žemiau švarių grindų lygio ir 100mm aukščiau durų sąramos
Šachtos matmenys (Plotis x Gylis), mm	2300 x 3340
Šachtos viršutinis aukštas, mm	min 3850 (iki žemiausio taško perdangoje apačios)
Šachtos duobė, mm	min 1200
Mašinų patalpa	Be mašinų patalpos
Dizainas, konstrukcija	-
Šachtos durys	Nerūdijantis šlifuotas plienas
Šachtos durų priešgaisrinė klasifikacija	E120 (pagal LST EN81-58) visuose sustojimuose !!! Patikslinti !!!
Durų tipas	Teleskopinės, automatinės, atsidarančios į šoną - 3-TL/1-TR
Durų pavara	Valdoma dažnio keitikliu
Kabinos šoninės sienos	Nerūdijantis šlifuotas plienas Lucerne Brushed
Kabinos galinė siena	Nenumatyta
Apdailiniai apvadai kabinos kampuose	Be apdailinių apvadų kabinos kampuose
Apdailiniai grindų apvadai	Nerūdijantis šlifuotas plienas
Kabinos durys	Nerūdijantis šlifuotas plienas Lucerne Brushed
Kabinos lubos	Metalas dažytas milteliniu būdu Riga Grey
Apšvietimas	Lubose, LED juosta / Bracket
Kabinos grindys	Juoda marginta guma / Speckled
Valdymo pultas kabinoje	Nerūdijantis šlifuotas plienas per visą kabinos aukštį, su individualia elektromechanine klaviatūra, brailio raštas, Linea 300
Aukštų žymėjimas	-1, 1, 2, 3
Veidrodis	Nenumatytas
Porankis	Nerūdijantis šlifuotas plienas, tiesus, apvalus, ant šoninės sienos
Durų kontrolė	Foto barjeru per visą durų aukštį
Valdymo tablo aukštuose	Elektromechaniniai, montuojami šachtos durų rėmuose
	-
	-
Kita	Dispečerinė sistema
	Avarinis apšvietimas
	Perkrovos kontrolė
	Valdymas gaisro atveju pagal LST EN81-73, numatyta prijungimas prie pastato priešgaisrinės sistemos
	Išankstinis durų atidarymas
	Automatinis sugrįžimas į pagrindinį aukštą
	Kabinos grindų apvadai - nerūdijantis šlifuotas plienas
	Šachtos ir kabinos durų slenksčiai - anoduotas aliuminis
	Apsauginės lentjuostės ant kabinos sienų - medinės 50x15
	Šachtos durų angokraščiai - nerūdijantis šlifuotas plienas

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius
Kainų suvestinė

[illegible]

Papildoma informācija ir kiti komentāri:

Nerūdijančio šlifuito plieno šachtos durų angokraščių lankstiniai, skardos storis 1,2 mm, užkabinimas ant sienos iki 100mm, be priešgaisrinės klasifikacijos, įvertintas visiems liftams.

Papildomai - sertifikuotos Jakob kilpos įleidimui į lifto šachtos denginį - po sutarties pasirašymo pateiksime jas nemokamai šio objekto statytojui, bei esame pasiruošę konsultuoti dėl tinkamo šachtos paruošimo viso proceso metu – tokiu būdu palengvinsime darbą statytojui ir išvengsime daug nesusipratimų

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Bendros nuostatos ir sąlygos

Bendros nuostatos

1. Šiuo metu galiojantis PVM tarifas 21%.
2. Sąskaitos išrašymo momentu taikomas tą dieną galiojantis PVM tarifas.
3. Kaina pateikta įvertinus įrangos kainą (pagal technines specifikacijas), transportavimą iki statybos aikštelės, PVM, montavimo, derinimo, atitikties įvertinimo ir pridavimo užsakovui darbų kainą. Kainoje jokie statybiniai ar apdailos darbai (pvz.: lifto šachtos durų angokraščių rengimas) nėra įvertinti (jei pasiūlyme nėra nurodyta kitaip).
4. **Pasiūlymo galiojimo terminas: 14 kal. dienų**

Mokėjimo sąlygos

Užsakovas sutinka mokėti

30% nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, po sutarties pasirašymo, prieš įrenginio gamybos pradžią - pagal pateiktą Vykdytojo išankstinę sąskaitą.

+

60% nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, prieš išsiunčiant pagamintą įrenginį iš gamyklos - pagal Vykdytojo pateiktą išankstinio mokėjimo sąskaitą.

+

10% nuo bendros kainos už kiekvieną įrenginį, per 30 kalendorinių dienų po Darbų pabaigos - pagal Vykdytojo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.

*Kitos mokėjimo sąlygos pagal atsikirą susitarimą.

Kitos sąlygos

- Jei pasiūlyme neišskirtos kokios nors techninės įrenginio ypatybės, jos turi būti apibrėžtos sudarant sutartį. Kitu atveju Schindler patieks standartinį neapibrėžtų techninių ypatybių derinį.
- Liftų nemokamas sandėliavimas po pagaminimo - 2 kalendorinės savaitės.
- Liftų sandėliavimo mokestis viršijus nemokamo sandėliavimo terminą - 100 EUR be PVM (vnt./kal.sav.)
- Eskalatorių nemokamas sandėliavimas po pagaminimo - 3 kalendorinės savaitės.
- Kitos sąlygos kaip nurodyta Jungtinių tautų parengtoje "Europos mašinų eksporto direktyvoje" bei Lietuvos Respublikos Statybos įstatyme.

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Užsakovo atliekamų darbų apimtis

Skaiciuodami pasiūlymo kainą įvertiname, kad Schindler vykdys tiesiogiai su įrangos montavimu ir derinimu susietus darbus, o Užsakovas - bendrastatybinius ir kitus specializuotus darbus, bei neatlygintinai teiks genrangovines paslaugas.

Prieš užsakant įrenginį:

Nurodyti atsakingą asmenį už projektinę dokumentaciją.
Pateikti su įrenginiu susietą architektūrinę - projektinę dokumentaciją.
Pateikti projektinius pjūvius per liftų (įrenginio) šachtą ir esant reikalui, susietas patalpas.
Parengti reikalavimus įrenginio sujungimui su kitomis pastato inžinerinėmis sistemomis.
Informuoti jei po lifto šachta yra žmonėms prieinamos patalpos.
Informuoti jei numatomos įrenginio eksploatavimo sąlygos neatitinka standartinių (šachta sausa, apsaugota nuo atmosferinio poveikio, temperatūra šachtos viduje ir sustojimo aikštelėje nuo +5 iki +35°C) ar numatomos kitos kenksmingos sąlygos.

Prieš pradėdant įrenginio montavimą:

Suderintu terminu paruošti šachtą ir darbo zoną įrenginio montavimui.
Nurodyti atsakingą asmenį už šachtos parengimą įrenginio montavimui.
Užtikrinti, kad šachtos matmenys nenukryptų nuo Schindler brėžiniuose ir statybinuose reikalavimuose leistinų tolerancijų.
Užtikrinti, kad šachtos angos būtų uždengtos pagal statybos įstatymo reikalavimus.
Užtikrinti, kad šachtos perdengime būtų įrengtos ir atitinkamai pažymėtos kėlimo priemonės (sija/kilpos/kabliai).
Užtikrinti, kad šachta būtų vėdinama, švari, sausa.
Užtikrinti, kad šachtos sienos būtų lygios ir be apnašų, šachtoje nebūtų dulkių.
Plytų mūro šachtai rekomenduojamas dulkes surišantis dažymas.
Neatlygintinai suteikti užrakinamą patalpą persirengimui ir smulkiam sandėliavimui.

Montavimo metu:

Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų dulkės, kurių šaltinis - aplink šachtą atliekami statybos darbai.
Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų skysčiai, agresyvios ar toksinės medžiagos ar dujos.
Suteikti galimybę neatlygintinai naudotis tualetu, praustuviu.
Užtikrinti šachtoje montuojamų ir sumontuotų įrenginių apsaugą ne darbo metu.
Privesti pastovų jėgos prievadą prie įrenginio jėgos ir valdymo skydo įvadinio kirtiklio.
Užtikrinti keliamosios technikos prieinamumą, esant būtinybei transportuoti/perkelti sunkius įrenginius.
Suteikti galimybę nemokamai naudotis laikiniais elektros prievadais montavimo įrangai prisijungti, ne didesniu kaip 25 m atstumu nuo lifto šachtos.
Laikini elektros prievadai montavimo įrangos pajungimui turi turėti tą pačią apsaugos klasę, kaip nurodyta lifto brėžiniuose.
Atlikti statybinius darbus susijusius su įrenginiu (apdaila aplink lifto duris, prie durų slenksčio, sust. Aikštelės apšvietimas ir t.t.).

Pridavimas Užsakovui:

Priimti sumontuotą įrenginį pasirašant darbų perdavimo ir priėmimo aktą.

Įrenginių saugus naudojimas:

Įrenginio savininkas privalo vadovautis LIETUVOS RESPUBLIKOS POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS ĮSTATYMU ir LIFTŲ NAUDOJIMO Taisyklėmis.
Įrenginių savininkas, prieš pradėdant naudoti įrenginius, privalo gauti įgalios išvadą, kad jie yra tinkami saugiai naudoti.
Įrenginių savininkas privalo užregistruoti įrenginius Valstybinėje darbo inspekcijoje Potencialiai pavojingų įrenginių registro nuostatuose nustatyta tvarka.

Techninės sąlygos įrenginių eksploatacijai:

Užtikrinti patikimą elektros energijos tiekimą iki įrenginio įvadinio įrenginio.
Užtikrinti projektinį apšvietimą priešais šachtos duris sustojimų aikštelėse ir prie įėjimo į mechanizmų patalpą.
Mašinų patalpoje, šachtoje ir sustojimo aikštelėse užtikrinti temperatūrą tarp +5 ir +35°C.
Apsaugoti įrenginius nuo žalingų atmosferinių reiškinių poveikio.
Užtikrinti, kad į mašinų patalpą, šachtą, kabiną ir ant įrenginio komponentų nepakliūtų skysčiai, agresyvios ar kibios dulkės.
Užtikrinti, kad kabinos grindys ir durų slenksčiai būtų išvalyti.
Užtikrinti, kad pašaliniai asmenys nepatektų į mašinų patalpą ar šachtą.
Užtikrinti, kad į šachtą nepakliūtų dideli kiekiai lengvai užsiliepsnojančių medžiagų.
Sudaryti galimybę nevaržomai patekti į su įrenginiu susietas patalpas įrenginius prižiūrinčiam ir darbų kokybę kontroliuojančiam personalui bei avarinės tarnybos darbuotojams.
Eksploatuoti įrenginį neviršijant jo vardinių parametrų (maksimalus paleidimų skaičius per / h).

LMTA Olandų g. 21A, Vilnius

Projekto vykdymas

Mūsų komanda kontroliuoja užsakymo vykdymą ir teikia Jums visapusišką pagalbą visuose projekto etapuose.

Įrenginio/-ių pagaminimo ir pristatymo laikas suderinus visus komercinius ir techninius klausimus 12-16 kal. savaitių

Atsižvelgdami į dabartines (COVID-19) aplinkybes, turime atkreipti dėmesį, kad planuojamas pristatymo / tiekimo laikas gali būti pratęstas dėl nenumatytų įvykių (nenugalimos jėgos), todėl pristatymo terminai ir užbaigimo datos iki tolesnio pranešimo laikomos neįpareigojančiomis.

Įrenginio/-ių montavimo ir derinimo darbų trukmė	Derinama atskirai
Reikalavimai statybinei daliai	Žiūrėti skiltyje "Užsakovo darbai".
Planuojama montavimo darbų pradžia	Derinama atskiru susitarimu.
Planuojama įrenginio/-ių perdavimo Užsakovui data	Derinama atskiru susitarimu.
Garantija	12 mėnesių po perdavimo eksploatacijai, tačiau ne ilgiau nei 18 mėnesių po išvežimo iš gamyklos sandėlių.

Įrenginio atitikties įvertinimas

Liftų atitikties įvertinimas atliekamas tik esant tinkamai įrengtai liftų dispečerizavimo sistemai. Liftų dispečerizavimo sistema turi būti prijungta prie 24 val. per parą dirbančios avarinės gelbėjimo tarnybos. Turi būti užtikrinta galimybė išsikviesti pagalbą iš užstrigusios kabinos net ir dingus normaliam elektros maitinimui. Schindler tiekia ir montuoja Schindler dispečerizavimo sistemą. Tai yra nepriklausomai nuo lifto veikianti įranga, kuri lieka Schindler nuosavybe. Schindler pasilieka sau teisę šią dispečerizavimo sistemą išsimontuoti pasibaigus techninės priežiūros terminui. Kitos sąlygos gali būti suderintos sudarant liftų tiekimo-montavimo arba liftų techninės priežiūros sutartį.



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014-2020 metų
Europos Sąjungos
fondų lėšų išvystyti
veiksmų programą

Projekto „LMTA studijų miestelio, Olandų g., Vilniuje, pastatų sukūrimas (I etapas)“ įgyvendinimo grupės posėdžio

PROTOKOLAS

2022 m. rugpjūčio 19 d.
Vilnius

Posėdžio dalyviai:

.....

Posėdžio vieta: nuotolinis, naudojantis MS TEAMS programa

Posėdžio laikas: 14.00 – 14.30 val.

Svarstomi klausimai.

Papildomų darbų pirkimas ir nevykdomų darbų atsisakymas:

1. Gridų šokio auditorijose (TKF_1.04, TKF_2.01, TKF_2.15, TKF_2.16, TKF_2.17) sutankinimas;
2. Kilnojamojo grido šokio auditorijoje (TKF_1.04) įrengimas;
3. Gridų vaidybos auditorijose (TKF_3.01, TKF_3.03, TKF_3.05, TKF_3.07, TKF_3.09, TKF_3.11, TKF_3.13, TKF_3.18, TKF_3.19, TKF_3.22, TKF_3.23, TKF_3.24, TKF_3.25) sutankinimas;
4. Papildomų grindinių lovių, grindinės dėžutės, kabelių, garso sistemos praplėtimui iki „Dolby“ sistemos, kino salės garso suvedimui TKF_1.23 įvertinimas;
5. Papildomų grindinių dėžučių, kabelių lovių garso montažinėse (TKF_1.25, TKF_1.29, TKF_1.30 ir TKF_1.38) įrengimas.

Svarstymo eiga:

1. LMTA prašymu Rangovas pateikė papildomų darbų sąmatas šokio judesio auditorijų gridų sutankinimui nuo šiuo metu techniniame projekte numatyto ~1,5 m žingsnio iki ~1,0 m. Toks sprendinys leistų efektyviau įgyvendinti patalpų apšvietimą tiek studijų proceso metu, tiek organizuojant įvairius studentų pasirodymus. Rangovas pateikė skaičiavimus, kad gridų sutankinimo sprendinys LMTA papildomai kainuotų 74 521.00 eurų su PVM (papildomų darbų sąmatos pridedamos prie protokolo).
2. Rangovas informavo LMTA, kad suprojektuotas stacionarus gridas šokio auditorijoje TKF_1.04 nebus tinkamas ir saugus naudoti, kadangi dėl per didelio grido aukščio (6-6,5 m.) studentai ar LMTA personalas negalės su paprastomis kopėčiomis jo pasiekti ir susikabinti apšvietimo įrangos. Specialaus keltuvo nebus galimybės panaudoti, kadangi jam nėra numatytos sandėliavimo vietos ir nesuprojektuotas patekimas į auditoriją, o taip pat siekiant apsaugoti šokio grindų dangą, keltuvai ar kitos panašios priemonės bus nenaudojamos. Siekiant turėti tinkamai įrengtą, studentų diplominiams darbams pritaiktą, reprezentacinę salę – auditoriją, būtina TKF_1.04 auditorijoje įrengti sceninio – meninio apšvietimo įrangą, kurią būtų galima keisti

atsižvelgiant į auditorijos naudojimo pobūdį (pvz., pristatomi studentų diplominiai darbai, vyksta kasdienis studijų procesas, vyksta individualūs užsiėmimai, vykdomas viešas studentų, dėstytojų pasirodymas, tarptautinis šokio simpoziumas ir kt.). Rangovas pasiūlė atsisakyti praktiškai nepanaudojamo stacionaraus grido (atsisakomų darbų sąmata bus pateikta iki 2022 m. rugsėjo 20 d.) ir vietoje jo įrengti kilnojamą gridą, kuris galėtų būti nuleidžiamas iki 1-2 m. aukščio, patogiai ir saugiai sukabinama apšvietimo ar įgarsinimo įranga ir pakeliamas į reikalingą aukštį. Kilnojamo grido įrengimo kaina – 314 077,28 eurų su PVM.

LMTA atstovams užklausus, Rangovas paaiškino, kad tuo atveju, jei LMTA norėtų ateityje įrengti kilnojamą gridą, tai dar šiame rangos darbų vykdymo etape būtina paruošti laikančiąsias konstrukcijas ir elektros įvadus, kurių kaina siektų 71 341,60 eurų su PVM. Atlikus šiuos darbus, ateityje nesugadinant atliktų statybos ir apdailos darbų, būtų galima papildomai įsigyti ir įsirengti kilnojamą gridą.

3. LMTA prašymu Rangovas pateikė papildomų darbų sąmatas vaidybos auditorijų gridų sutankinimui nuo šiuo metu techniniame projekte numatyto ~1,5 m žingsnio iki ~1,0 m. Toks sprendinys leistų efektyviau įgyvendinti patalpų apšvietimą tiek studijų proceso metu, tiek organizuojant įvairius studentų pasirodymus. Rangovas pateikė skaičiavimus, kad gridų sutankinimo sprendinys LMTA papildomai kainuotų apie 145 294,14 eurų su PVM.
4. LMTA nurodė, kad pagal šiuo metu parengtus techninio projekto sprendinius kino salėje garso suvedimui TKF_1.23 yra numatyta 9.1 garso sistema. Tačiau sparčiai besivystant medijų technologijoms ir atitinkamai keičiantis LMTA poreikiams, siekiama įrengti kuo universalesnes auditorijas. Todėl LMTA prašė Rangovo įvertinti galimybę pritaikyti auditoriją Dolby garso sistemai. Rangovas, atsižvelgdamas į LMTA prašymą pateikė papildomų darbų sąmatą Dolby sistemos praplėtimui ir papildomoms jungtims. Papildomų darbų kaina – 1 640,76 eurų su PVM.
5. LMTA nurodė, kad pagal šiuo metu parengtus techninio projekto sprendinius garso montažinėse nenumatyti sieniniai kabelių loviai, grindinės dėžutės. Tačiau sparčiai besivystant medijų technologijoms ir atitinkamai keičiantis LMTA poreikiams, siekiama įrengti kuo universalesnes auditorijas. Todėl LMTA prašė Rangovo numatyti papildomus kabelių kanalus ir grindines dėžutes patogesniai darbui garso montažinėse, tvarkingam norimo kabelio prasivedimui iki operatoriaus darbo vietos. Rangovas, atsižvelgdamas į LMTA prašymą pateikė papildomų darbų sąmatą grindų ir sienų loviams ir dėžutėms su jungtimis. Papildomų darbų kaina – 6 074,20 eurų su PVM.

Balsuojama (tik LMTA atstovai):

1. Ar pritarti gridų šokio auditorijose (TKF_1.04, TKF_2.01, TKF_2.15, TKF_2.16, TKF_2.17) sutankinimui?
UŽ – NĖRA, prieštaraujančių – VISI, susilaikiusių – NĖRA
Siūlymui nepritarta.
2. Ar pritarti TIK rangos darbų atlikimui, siekiant ateityje įrengti kilnojamą gridą šokio auditorijoje (TKF_1.04)?
UŽ – VISI, prieštaraujančių – NĖRA, susilaikiusių – NĖRA
Siūlymui pritarta.
3. Ar pritarti Gridų vaidybos auditorijose (TKF_3.01, TKF_3.03, TKF_3.05, TKF_3.07, TKF_3.09, TKF_3.11, TKF_3.13, TKF_3.18, TKF_3.19, TKF_3.22, TKF_3.23, TKF_3.24, TKF_3.25) sutankinimui;
UŽ – NĖRA, prieštaraujančių – VISI, susilaikiusių – NĖRA
Siūlymui nepritarta.



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014-2020 metų
Europos Sąjungos
finansinės paramos
programa

4. Ar pritarti papildomų grindinių lovių, grindinės dėžutės, kabelių, garso sistemos praplėtimui iki „Dolby“ sistemos, kino salės garso suvedimui TKF_1.23 įrengimui;
UŽ – VISI, prieštaraujančių – NĖRA, susilaikiusių – NĖRA
Siūlymui pritarta.
5. Papildomų grindinių dėžučių, kabelių lovių garso montažinėse (TKF_1.25, TKF_1.29, TKF_1.30 ir TKF_1.38) įrengimas.
UŽ – VISI, prieštaraujančių – NĖRA, susilaikiusių – NĖRA
Siūlymui pritarta.

Posėdžio dalyvių parašai:

[Faint, illegible signatures and handwritten notes in blue and yellow ink]

Priedama. Papildomų darbų sąmatos.

SUVESTINĖ

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS STUDIJŲ MIESTELIO OLANDŲ G. 21A VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS (I PIRKIMO DALIS) TEATRO IR KINO FAKULTETAS IR MAŽASIS SALIŲ BLOKAS (TECHNOLOGIJOS)

Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)		
		Statybos ir montavimo darbai	Viso be PVM	Viso su PVM
1	2	4	6	7
1	Šokio judesio auditorijos	321155,60	321155,60	388598,28
2	Vaidybos auditorijos	120077,80	120077,80	145294,14
3	Kino salė garso suvedimui	1356,00	1356,00	1640,76
4	Garso montažinės	5020,00	5020,00	6074,20
	Iš viso		447609,40	541607,37

Papildoma įranga/ darbai DP metu

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.04_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	200	€ 39,10	€ 7 820,00
TKF_1.04_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	55	€ 57,80	€ 3 179,00
TKF_1.04_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	150	€ 57,80	€ 8 670,00
				Suma:	€ 19 669,00

ALTERNATYVA STACIONARIAM GRIDUI - KILNOJAMAS GRIDAS

	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.04_1.4	Laikančios metalo konstrukcijos su montavimo darbais	T	7,6	€ 5 600,00	€ 42 560,00
TKF_1.04_1.5	Elektrinis grandininis keltuvas.	vnt.	18	€ 6 746,00	€ 121 428,00
TKF_1.04_1.6	Kėlimo sistemos valdymo pultas	vnt.	1	€ 7 000,00	€ 7 000,00
TKF_1.04_1.7	Kėlimo sistemos valdymo spinta	vnt.	1	€ 3 920,00	€ 3 920,00
TKF_1.04_1.8	Aliuminio santvara 290x290 3,5m ilgio	vnt.	15	€ 1 420,00	€ 21 300,00
TKF_1.04_1.9	Aliuminio santvara 290x290 2,5m ilgio	vnt.	24	€ 1 100,00	€ 26 400,00
TKF_1.04_1.10	Aliuminio santvaros 90 laipsnių kampas	vnt.	12	€ 600,00	€ 7 200,00
TKF_1.04_1.11	Aliuminio santvaros T formos jungimas	vnt.	18	€ 740,00	€ 13 320,00
TKF_1.04_1.12	Santvaros tvirtinimo detalė	vnt.	18	€ 220,00	€ 3 960,00
TKF_1.04_1.13	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 6 600,00	€ 6 600,00
TKF_1.04_1.14	Signalo linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 680,00	€ 1 680,00
TKF_1.04_1.15	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas. Įrangos saugojimo spinta	kompl.	1	€ 4 200,00	€ 4 200,00
				Suma:	€ 259 568,00

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.01_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	105	€ 39,10	€ 4 105,50
TKF_2.01_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	20	€ 57,80	€ 1 156,00
TKF_2.01_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	72	€ 57,80	€ 4 161,60
				Suma:	€ 9 423,10

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.15_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	83	€ 39,10	€ 3 245,30
TKF_2.15_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	32	€ 57,80	€ 1 849,60
TKF_2.15_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	69	€ 57,80	€ 3 988,20
				Suma:	€ 9 083,10

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.16_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	142	€ 39,10	€ 5 552,20
TKF_2.16_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	33	€ 57,80	€ 1 907,40
TKF_2.16_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	95	€ 57,80	€ 5 491,00

Suma:	€ 12 950,60
--------------	--------------------

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.17_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	102	€ 39,10	€ 3 988,20
TKF_2.17_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	32	€ 57,80	€ 1 849,60
TKF_2.17_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	80	€ 57,80	€ 4 624,00
				Suma:	€ 10 461,80

VISO: € 321 155,60

Papildoma įranga/ darbai DP metu

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.01_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	95	€ 39,10	€ 3 714,50
TKF_3.01_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	41	€ 57,80	€ 2 369,80
TKF_3.01_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	91	€ 57,80	€ 5 259,80
				Suma:	€ 11 344,10

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.03_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	118	€ 39,10	€ 4 613,80
TKF_3.03_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	48	€ 57,80	€ 2 774,40
TKF_3.03_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	84	€ 57,80	€ 4 855,20
				Suma:	€ 12 243,40

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.05_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	94	€ 39,10	€ 3 675,40
TKF_3.05_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	41	€ 57,80	€ 2 369,80
TKF_3.05_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	91	€ 57,80	€ 5 259,80
				Suma:	€ 11 305,00

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.07_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	134	€ 39,10	€ 5 239,40
TKF_3.07_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	48	€ 57,80	€ 2 774,40
TKF_3.07_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	118	€ 57,80	€ 6 820,40
				Suma:	€ 14 834,20

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.09_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	92	€ 39,10	€ 3 597,20
TKF_3.09_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	41	€ 57,80	€ 2 369,80
TKF_3.09_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	91	€ 57,80	€ 5 259,80
				Suma:	€ 11 226,80

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.11_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	108	€ 39,10	€ 4 222,80
TKF_3.11_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	46	€ 57,80	€ 2 658,80
TKF_3.11_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	84	€ 57,80	€ 4 855,20
				Suma:	€ 11 736,80

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.13_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	92	€ 39,10	€ 3 597,20
TKF_3.13_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	41	€ 57,80	€ 2 369,80
TKF_3.13_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	91	€ 57,80	€ 5 259,80
				Suma:	€ 11 226,80

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.18_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	29	€ 39,10	€ 1 133,90
TKF_3.18_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	16	€ 57,80	€ 924,80
TKF_3.18_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	20	€ 57,80	€ 1 156,00
				Suma:	€ 3 214,70

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.19_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	20	€ 39,10	€ 782,00
TKF_3.19_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	16	€ 57,80	€ 924,80
TKF_3.19_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	14	€ 57,80	€ 809,20
				Suma:	€ 2 516,00

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.22_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	20	€ 39,10	€ 782,00
TKF_3.22_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	16	€ 57,80	€ 924,80
TKF_3.22_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	14	€ 57,80	€ 809,20
				Suma:	€ 2 516,00

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.23_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	28	€ 39,10	€ 1 094,80
TKF_3.23_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	16	€ 57,80	€ 924,80
TKF_3.23_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	20	€ 57,80	€ 1 156,00
				Suma:	€ 3 175,60

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.24_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	50	€ 39,10	€ 1 955,00
TKF_3.24_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	24	€ 57,80	€ 1 387,20
TKF_3.24_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	35	€ 57,80	€ 2 023,00
				Suma:	€ 5 365,20

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_3.25_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	222	€ 39,10	€ 8 680,20
TKF_3.25_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	53	€ 57,80	€ 3 063,40
TKF_3.25_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	132	€ 57,80	€ 7 629,60
				Suma:	€ 19 373,20

VISO:	€ 120 077,80
--------------	---------------------

Papildoma įranga/ darbai DP metu

Kino salė garso suvedimui TKF 1.23

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Papildomi kabeliai Dolby sistemos praplėtimui	kompl.	1	€ 396,00	€ 396,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
	Grindinis kabelių lovys nuo pagalbinės patalpos iki montažinės stalo	kompl.	1	€ 460,00	€ 460,00

VISO:	€ 1 356,00
--------------	-------------------

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.25 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 170,00	€ 170,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 420,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.29 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
	Grindinis kabelių lovys tarp 1.29 ir 1.30 patalpų	kompl.	1	€ 480,00	€ 480,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 500,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.30 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 020,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.38 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 330,00	€ 330,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 080,00

VISO:	€ 5 020,00
--------------	------------

SUVESTINĖ

**LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS STUDIJŲ MIESTELIO OLANDŲ
G. 21A VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS (I PIRKIMO DALIS)
TEATRO IR KINO FAKULTETAS IR MAŽASIS SALIŲ BLOKAS
(TECHNOLOGIJOS)**

Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)		
		Statybos ir montavimo darbai	Viso be PVM	Viso su PVM
1	2	4	6	7
1	Šokio judesio auditorijos	47887,43	47887,43	57943,79
3	Kino salė garso suvedimui	1356,00	1356,00	1640,76
4	Garso montažinės	5020,00	5020,00	6074,20
	Iš viso		54263,43	65658,75

Atsisakomi darbai

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.04_1.1	Vamzdis "grido" formavimui	m.	-210	€ 25,64	-€ 5 383,75
TKF_1.04_1.2	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	-56	€ 37,90	-€ 2 122,29
TKF_1.04_1.3	Vienguba vamzdžio tvirtinimo apkaba	vnt.	-56	€ 37,90	-€ 2 122,29
				Suma:	-€ 11 072,57

Perindeksavimo
koef.
*15 proc.

ALTERNATYVA STACIONARIAM GRIDUI - KILNOJAMAS GRIDAS

	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.04_1.4	Laikančios metalo konstrukcijos su montavimo darbais	T	7,6	€ 5 600,00	€ 42 560,00
TKF_1.04_1.7	Kėlimo sistemos valdymo spinta	vnt.	1	€ 3 920,00	€ 3 920,00
TKF_1.04_1.13	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 6 600,00	€ 6 600,00
TKF_1.04_1.14	Signalų linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 680,00	€ 1 680,00
TKF_1.04_1.15	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas. Įrangos saugojimo spinta	kompl.	1	€ 4 200,00	€ 4 200,00
				Suma:	€ 58 960,00

VISO: € 47 887,43

Papildoma įranga/ darbai DP metu

Kino salė garso suvedimui TKF 1.23

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Papildomi kabeliai Dolby sistemos praplėtimui	kompl.	1	€ 396,00	€ 396,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
	Grindinis kabelių lovys nuo pagalbinės patalpos iki montažinės stalo	kompl.	1	€ 460,00	€ 460,00

VISO:	€ 1 356,00
--------------	-------------------

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.25 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 170,00	€ 170,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 420,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.29 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
	Grindinis kabelių lovys tarp 1.29 ir 1.30 patalpų	kompl.	1	€ 480,00	€ 480,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 500,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.30 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 020,00

Papildoma įranga/ darbai DP metu**TKF_1.38 Garso montažinė**

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
	Grindinis kabelių lovys	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
	Sieninis kabelių lovys	kompl.	1	€ 330,00	€ 330,00
	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Suma:	€ 1 080,00

VISO:	€ 5 020,00
--------------	------------



UAB „ANNO DOMINI“

Įm. kodas 124355893

Riedulių g. 3-1, Riešės k., Avižienių sen.,
Vilniaus raj., LT-14181

E-mail: info@stageguru.lt

PVM mokėtojo kodas: LT 243558917

Ats. sąsk. Nr. LT65 7300 0100 9715 4377

AB Bankas Hansa-LTB

b.k. 73000

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2021-09-01

Šokio judesio auditorija TKF 1.04

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Sistemos valdymo spinta skirta kėlimas	vnt.	1	€ 4 312,00	€ 4 312,00
2	Metalo konstrukcijos su montavimo darbais (Laikančios)	T	7,6	€ 6 160,00	€ 46 816,00
3	Automatikos, skydinių, elektros paskirstymo, signalų perdavimo komplektas. Saugojimo spinta skirta įrangai.	kompl.	1	€ 6 028,00	€ 6 028,00
4	Signalų linijų su medžiagomis instaliavimas	kompl.	1	€ 3 696,00	€ 3 696,00
5	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 8 580,00	€ 8 580,00
6	Jėgos kabelis CU 5x25 mm ² (kabelis komplektuojamas su jungimo mova)	m.	38	€ 54,12	€ 2 056,56
				Tarpinė suma	71 488,56

Kino salė garso suvedimui TKF 1.23

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
2	Papildomi kabeliai Dolby sistemos praplėtimui	kompl.	1	€ 435,60	€ 435,60
3	Grindinis kabelių lovys nuo pagalbinės patalpos iki montažinės stalo	kompl.	1	€ 506,00	€ 506,00
				Tarpinė suma	1 491,60

Garso montažinė TKF 1.25

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 275,00	€ 275,00
2	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 187,00	€ 187,00
3	Sieninė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
4	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
				Tarpinė suma	1 562,00

Garso montažinė TKF 1.29

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 275,00	€ 275,00
2	Grindinis kabelių lovys tarp 1.29 ir 1.30 patalpų	kompl.	1	€ 528,00	€ 528,00
3	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 297,00	€ 297,00
4	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
				Tarpinė suma	1 650,00

Garso montažinė TKF 1.30

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 297,00	€ 297,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 275,00	€ 275,00
3	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
				Tarpinė suma	1 122,00

Garso montažinė TKF 1.38

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 363,00	€ 363,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 275,00	€ 275,00
3	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 550,00	€ 550,00
				Tarpinė suma	1 188,00

Suma Eur, be PVM:	78 502,16
PVM 21%:	16 485,45
Viso su PVM:	94 987,61



Užsakovas: UAB Infes

Data: 2022-09-01

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

pat. TKF 1.04

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Kėlimo mechanizmų valdymo spinta	kompl.	1	€ 4.710,00	€ 4.710,00
2	Jėgos kabeliai	kompl.	1	€ 2.850,00	€ 2.850,00
3	Signaliniai kabeliai	kompl.	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00
4	Jėgos kabelis 5x25 mm ² (varinis) su jungimo mova kabelių sujungimui	m.	38	€ 52,05	€ 1.977,90
5	Įvadinė spinta	kompl.	1	€ 5.645,00	€ 5.645,00
6	Laikančios metalo konstrukcijos su montavimo darbais	T	7,6	€ 6.440,00	€ 48.944,00
7	Papildomos instaliacinės ir montavimo medžiagos	kompl.	1	€ 7.370,00	€ 7.370,00
				Tarpinė suma	73.996,90

pat. TKF 1.23

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Įleidžiama grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 525,00	€ 525,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 529,00	€ 529,00
3	Papildomi kabeliai garso sistemai	kompl.	1	€ 428,00	€ 428,00
				Tarpinė suma	1.482,00

pat. TKF 1.25

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Įleidžiama grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 525,00	€ 525,00
2	Sieninė dėžutė	vnt.	1	€ 515,00	€ 515,00
3	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 287,00	€ 287,00
4	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 205,00	€ 205,00
				Tarpinė suma	1.532,00

pat. TKF 1.29

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Įleidžiama grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 525,00	€ 525,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 287,00	€ 287,00
3	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 310,00	€ 310,00
4	Grindinis kabelių kanalas tarp dviejų patalpų	kompl.	1	€ 552,00	€ 552,00
				Tarpinė suma	1.674,00

pat. TKF 1.30

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Įleidžiama grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 525,00	€ 525,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 287,00	€ 287,00
3	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 310,00	€ 310,00

Tarpinė suma 1.122,00

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Ileidžiama grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 525,00	€ 525,00
2	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 287,00	€ 287,00
3	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 310,00	€ 310,00
				Tarpinė suma	1.122,00

Suma Eur, be PVM: 80.928,90

PVM 21%: 16.995,07

Viso su PVM: 97.923,97

Pastabos:

1. Pasiūlymo suma fiksuojama suma EUR be PVM. Pasikeitus PVM tarifui, suma su PVM atitinkamai perskaičiuojama



Komercinis pasiūlymas Nr. 220901-001

2022 m. rugsėjis 1 d.

Klientas **UAB Infes**

Šokio judesio auditorija TKF 1.04

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.04_1	Laikančios metalo konstrukcijos su montavimo darbais	T	7,6	€ 5 600,00	€ 42 560,00
TKF 1.04_2	Kėlimo sistemos valdymo spinta	vnt.	1	€ 4 220,00	€ 4 220,00
TKF 1.04_3	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 7 800,00	€ 7 800,00
TKF 1.04_4	Signalų linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 3 360,00	€ 3 360,00
TKF 1.04_5	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas. Įrangos saugojimo spinta	kompl.	1	€ 5 480,00	€ 5 480,00
TKF 1.04_6	Jėgos kabelis CU 5x25 mm2 (kabelis komplektuojamas su jungimo mova)	m.	38	€ 49,20	€ 1 869,60
				Tarpinė suma	65 289,60

Kino salė garso suvedimui TKF 1.23

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.23_1	Papildomi kabeliai Dolby sistemos praplėtimui	kompl.	1	€ 396,00	€ 396,00
TKF 1.23_2	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
TKF 1.23_3	Grindinis kabelių lovys nuo pagalbinės patalpos iki montažinės stalo	kompl.	1	€ 460,00	€ 460,00

Komercinis pasiūlymas Nr. 220901-001

Tarpinė suma	1 356,00
--------------	----------

Garso montažinė TKF 1.25

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.25_1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
TKF 1.25_2	Sieninė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
TKF 1.25_3	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 170,00	€ 170,00
TKF 1.25_4	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Tarpinė suma	1 420,00

Garso montažinė TKF 1.29

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.29_1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
TKF 1.29_2	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
TKF 1.29_3	Grindinis kabelių lovys tarp 1.29 ir 1.30 patalpų	kompl.	1	€ 480,00	€ 480,00
TKF 1.29_4	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Tarpinė suma	1 500,00

Garso montažinė TKF 1.30

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.30_1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
TKF 1.30_2	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 270,00	€ 270,00
TKF 1.30_3	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
				Tarpinė suma	1 020,00

Komercinis pasiūlymas Nr. 220901-001

Garso montažinė TKF 1.38

Nr.	Aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur, be PVM	Suma Eur, be PVM
TKF 1.38_1	Grindinis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 250,00	€ 250,00
TKF 1.38_2	Sieninis kabelių kanalas	kompl.	1	€ 330,00	€ 330,00
TKF 1.38_3	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	1	€ 500,00	€ 500,00
Tarpinė suma					1 080,00
Suma Eur, be PVM:					71 665,60
PVM 21%:					15 049,78
Viso su PVM:					86 715,38

Pastabos:

Esant pageidavimui, pasiūlymas gali būti papildomas ar keičiamas.